
 

Schuljahr 2025/26 – Stand: 28.07.2025 

Bus 6: MS Osterhofen 

Hötzinger Reisen GmbH  

50-Sitzer Nachmittagsfahrt (15:30 Uhr) 

GS Altenmarkt 15:30 

Förderzentrum Seewiesen (nur Ausstieg) 15:34 

Stadtplatz 15:35 

Ruckasing 15:37 

Arbing / Kirche 15:41 

Endlau 15:43 

Langkünzing / Kreuzung 15:46 

Herzogau 15:49 

Künzing / Schule 15:53 

Künzing / Karfreitag 15:55 

Künzing / Alte Brücke 15:57 

Unternberg 16:01 

Obernberg 16:02 

Weidenbach 16:04 

Ebering 16:05 

Dulling 16:07 

Inkam 16:08 

Wallerdorf / Damböck, Schmiede 16:09 

Kohlstatt 16:11 

Forsthart / Unertl/Forster 16:13 

Forsthart / GH Miadl Baile 16:14 

Forsthart / bei Saller 16:15 

Forsthart / Sägewerk 16:16 

Forsthart / Abzw. Waldstr. 16:17 

Forsthart / bei Kalb 16:18 

Forsthart / Kirche 16:19 

Forsthart / Abzw. Erlenstr. 16:20 

Forsthart / Abzw. Klingerfeldstr. 16:21 

 



 

Schuljahr 2025/26 – Stand: 28.07.2025 

Bus 5: GS Altenmarkt - Thundorf 

Verkehrsunternehmen Heindl GmbH  

50-Sitzer Nachmittagsfahrt (15:30 Uhr) 

GS Altenmarkt 15:30 

Siegstatt 15:33 

Blaimberger Str. 15:35 

Arberstr. (2x Anfang und Ende) 15:37 

Hans-Segl-Str. 15:39 

Stadtplatz 15:42 

Piechlerstr. 15:45 

Frühlingstr. 15:47 

Niedermünchsdorf 15:50 

Mühlham 15:52 

Haardorf 15:55 

Aicha 16:00 

Thundorf 16:05 

 

 



 

Schuljahr 2025/26 – Stand: 28.07.2025 

Bus 4: MS Osterhofen - Untergessenbach - Oberndorf 

Hötzinger Reisen GmbH 

50-Sitzer Nachmittagsfahrt (15:30 Uhr) 

GS Altenmarkt 15:30 

Altenmarkt / Damenstift 15:31 

Altenmarkt / Erl-Kurve 15:32 

Stadtplatz 15:34 

Neuwisselsing 15:44 

Wisselsing 15:45 

Linzing 15:46 

Viehhausen 15:49 

Kirchdorf 15:51 

Kapfing 15:54 

Winklarn 16:00 

Harbach 16:01 

Glucking 16:02 

Schmiedorf 16:03 

Obergessenbach 16:05 

Untergessenbach 16:07 

Vierhöfen 16:09 

Langenamming 16:11 

Hitzenthal 16:12 

Maging 16:13 

Reisach 16:16 

Schneipping 16:17 

Holzhäuser 16:21 

Göttersdorf 16:23 

Absdorf / Innerorts (bei Zankl) 16:24 

Gergweis Schule 16:25 

Galgweis 16:27 

Oberndorf 16:30 

 


